technische gegevens 1992 550

Mafe und Gewichte:
Lénge iber alles cm
Aufbaulings auBen cm
Aulbaulsngs innen cm
Breite (ber alles om
Innanbreits cm

Héhe iiber alles om
Stehhtthe em

Zul. Gesamitgewichl kg
aut Wunsch 1)
Leergawicht kg®

in Verbindung mit 1)
migl. Zuladung kg

in Verbindung mit 1)

Il. Anhéngelast gebr. kg®*
7ul. Parsonanzahl
Schlalplitea

Mafizelle B = T cm
farschrank B = T % H em
igttenmall Bug L = B cm
stenmall Heck L x B em
sttenmal Mitte L = B cm

Hackstauraum
Fenater/zu Gffinen
Dachitfter

Kacher - Flammean

izung mit Warmluftaniage
anabh. Kihschrank 1/ Typ
Frischwassenversorgung
Abwassertank
Gasversorgung
12-V-Steckdosan
12-V-Leuchten
220-V-Steckdosen
Zusatzbatterian AH
(Leistungsbezeichnung
nach neuer DIM-Morm)

Benzin / Diesel
560
850
845
222
207
279
190
3200

2490 / 2670

710 / 630
2000
&

]
10085
H8x55x130
186=136/1 16
180=204

207=71%36
76
2
2
Trurma 3002 &
701/ BM 275
100--Tank
1001
2411 kg
1

8
2
50

2550 / 2630
650 / 570

2000
6
5
103=83/73
52x56x121
186x136/116

193x124+182=77
oder 193/182+204

65
3
2
Truma 3002 S
701/ RM 275
100-1-Tank
1001
2¢11 kg
1

8
3
50

560

Benzin / Diesel
560
850
545
222
207
279
180
3200

2640 [/ 2620
660 / 580
2000
g
4
145=83/72

113=53=180
186x136/116

O 124

1203060
G5
2
2
Truma 3002 5
701/ BM 275
100--Tark
1001
2=11 kg
1

7
4
50

660

Benzin / Diessl

2840 / 2980

1660 / 1620

2000
6
1-6
100=85
TPl 140

1868=146
190124

207 =T5x48
a7
3
3
Truma 5002 §
701/ BM 275
100--Tank
1001
2x11 kg
2
g
3
75

670

Benzin / Diesel

658

648

643

222

207

281

1890
4600

2080 / 3020
1620 / 1580
2000
G
41-6
68,5x83
GexBo=180

190=133/108
190x124

134 260=45
76
3
3
Truma 5002 3
701/ RM 275
125--Tank
100 |
2x11 kg
2
10
3
5

700

Berzin / Diesel
721
711
706
222
207
281
180
4600

3180 / 3220
1420 / 138D

1200
G
4-6
143=83,5
G6=53x130
188x146
172/152=190

170512045
o7
3
4
Truma 3002 S + E 2800
701/ RAM 275
180-1-Tank
145 |
2111 kg
3
10
3
5



